
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek i zasad wynajmu pomieszczeń oraz 
obiektów sportowych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do zarządzenia Nr 352/2022 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. 
Urz. Województwa Łódzkiego poz. 7550) w pkt. I ppkt 5 lit. c dodaje się tiret pierwszy w brzmieniu: 

„- za zgodą dyrektora szkoły z boiska typu ORLIK bezpłatnie mogą korzystać pracownicy służb 
mundurowych, działających na terenie miasta Sieradza w ramach poprawy sprawności fizycznej.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez gminę 
Miasto Sieradz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4103


	Zarządzenie

		2023-05-11T11:45:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




